平成 28 年 2 月 24 日

各 位

大分県信用組合

大分トリニータへの支援金贈呈について

大分県信用組合（理事長 野一彦）は株式会社大分フットボールクラブ様へ大分トリニータへの支援

として平成 17 年から「トリニータカードローン」収益金の一部を支援金として贈呈しており、本年も贈呈を行

いました。

Ｊ２復帰となる今シーズンもチームの皆さま、サポーターの皆さまとともに大分トリニータを応援し、更なる大

分県でのスポーツ振興の発展のため、地域金融機関として支援してまいります。

記

１．今年度贈呈金       2,500,000 円

２．支援金の累計金額   46,990,000 円

３．贈呈式

日  時 平成 29 年 2 月 23 日 14 時

場  所 大分県信用組合 本店

出席者 株式会社大分フットボールクラブ

代表取締役       榎 徹 様

営業推進本部部長   渡辺 博 様

宣伝部長         ニータン

大分県信用組合

理事長   野 一彦

専務理事 福嶋 清文

常務理事 吉良 晶吉

常務理事 姫野 秀雄

常勤理事 足立 和美

【贈呈式の様子】